GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

SECRETARIA DE ESTADO DA GESTÃO E PREVIDÊNCIA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO N°. 025-3/2015 – SEGEP/MA

INFORMATIVO ADVENTISTAS

DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO nº. 003, de 10/10/2012

A Secretaria de Estado de Gestão e Previdência – SEGEP/MA, no uso de suas atribuições legais, informa a todos os
interessados que os candidatos abaixo relacionados farão o Teste de Aptidão Física – TAF nas datas e horários a seguir
dispostos, em observância ao direito constitucional à liberdade de consciência e de crença (Art. 5°, inciso VI da CR).

INSCRIÇÃO CANDIDATO PROVA(S) DATA/HORÁRIO

251065434 DIEGO ARAUJO PEREIRA
Flexão de braços na barra fixa; Meio-sugado;
Abdominal Remador

26/07/2015 - 17h

Corrida aeróbica (2.200 metros) 27/07/2015 - 18h

251016721 JONAS BRANDAO MADEIRA
Flexão de braços na barra fixa; Meio-sugado;
Abdominal Remador

26/07/2015 - 17h

Corrida aeróbica (2.200 metros) 27/07/2015 - 18h

O presente edital substitui o Documento Individual de Convocação, já publicado, do candidato acima arrolado.

São Luís, 25 de julho de 2015.

FELIPE COSTA CAMARÃO

Secretário de Estado da Gestão e Previdência
Presidente da Comissão Central de Concurso Público do Estado